
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

"Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz oleju opałowego dla Nadleśnictwa Oława, ul. Lipowa 8, Bystrzyca."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: PGL LP NADLEŚNICTWO OŁAWA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024161

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Lipowa 8

1.5.2.) Miejscowość: Bystrzyca

1.5.3.) Kod pocztowy: 55-200

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 71 30 39 700

1.5.8.) Numer faksu: 71 30 39 701

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: olawa@wroclaw.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://olawa.wroclaw.lasy.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olawa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz oleju opałowego dla Nadleśnictwa Oława, ul. Lipowa 8, Bystrzyca."

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fe03c2e-5dc2-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479877

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00213482/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 „Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz oleju opałowego dla Nadleśnictwa Oława, ul. Lipowa 8, Bystrzyca”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479877/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00423277

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.32.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 392458,13 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do Nadleśnictwa Oława z/s Bystrzyca, ul. Lipowa
8, 55-200 Oława. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawy i tankowanie do zbiornika Zamawiającego znajdującego się w
Bystrzycy, ul. Lipowa 8, 55-200 Oława oleju napędowego, w szacunkowej ilości 67 988 litrów, w okresie 24 miesięcy od dnia
podpisania umowy.
2. Zamawiający informuje, iż podana powyżej ilość oleju napędowego (67 988 litrów) jest wyłącznie ilością szacunkową,
podaną dla potrzeb określenia ceny 1 litra oleju napędowego, oferowanego przez Wykonawców i może ulec zmianie w
trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający może zagwarantować zakup oleju napędowego w ilości 2000 litrów.
3. Dostawy oleju napędowego będą odbywać się na zasadach zakupu z odroczonym terminem płatności. 
4. Należności za dostarczony olej napędowy, będzie regulowana przelewem, na podstawie faktury wystawionej przez
Wykonawcę. Faktura wystawiona będzie przez Wykonawcę w dniu dostawy paliwa do Zamawiającego.
5. Zamawiający wymaga każdorazowo dostarczenia Zamawiającemu oryginału faktury, najpóźniej w trzecim dniu roboczym
po wykonaniu dostawy. Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury elektronicznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) 
6. Termin płatności faktur wynosi 21 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.
7. Zamawiający wymaga dostaw oleju napędowego zgodnego z normą PN-EN 590+A1:2017-06 (Paliwa do pojazdów
samochodowych -- Oleje napędowe -- Wymagania i metody badań) lub równoważnych.
8. Wykonawca zobowiązany będzie do dostaw przedmiotu zamówienia na każdorazowe żądanie Zamawiającego, nie
później niż w terminie do 4 dni roboczych od daty zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. Zgłoszenia Zamawiający
dokona przy wykorzystaniu poczty e-mail. 
9. Dostawy przedmiotu zamówienia będą wykonywane na koszt i ryzyko Wykonawcy.
10. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilnoprawną, za jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia i
terminowość dostaw.
11. Dostarczający paliwo przedstawiciel Wykonawcy, zobowiązany jest posiadać dokument wydania paliwa z magazynu i
okazać go, na żądanie przedstawiciela Zamawiającego. Dokument wydania paliwa z magazynu nie może być wystawiony
wcześniej niż 24 godziny poprzedzające dostawę. Brak dokumentów określonych wyżej może być podstawą odmowy
przyjęcia dostarczonego paliwa.
12. Dostawy będą się odbywać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 07.00 do 14.00, po wcześniejszym
poinformowaniu Zamawiającego o planowanym terminie i godzinie dostawy.
13. Dostarczana ilość oleju napędowego będzie wyrażana w objętości rzeczywistej w chwili dostawy. Ilość ta będzie
podstawą do wyliczenia wartości dostawy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09134100-8 - Olej napędowy

4.5.5.) Wartość części: 303906,36 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa, oleju opałowego do Nadleśnictwa Oława z/s Bystrzyca, ul. Lipowa 8,
55-200 Oława.

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawy i tankowanie do zbiornika Zamawiającego znajdującego się w Bystrzycy, ul.
Lipowa 8, 55-200 Oława oleju opałowego, w szacunkowej ilości 20 786 litrów, w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania
umowy.
2. Zamawiający informuje, iż podana powyżej ilość oleju opałowego (20 786 litrów) jest wyłącznie ilością szacunkową,
podaną dla potrzeb określenia ceny 1 litra oleju opałowego, oferowanego przez wykonawców i może ulec zmianie w trakcie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479877/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



realizacji zamówienia. Zamawiający może zagwarantować zakup oleju opałowego w ilości 5000 litrów.
3. Dostawy oleju opałowego będą odbywać się na zasadach zakupu z odroczonym terminem płatności.
4. Należności za dostarczony olej opałowy, będzie regulowana przelewem, na podstawie faktury wystawionej przez
Wykonawcę. Faktura wystawiona będzie przez Wykonawcę w dniu dostawy paliwa do Zamawiającego.
5. Zamawiający wymaga każdorazowo dostarczenia Zamawiającemu oryginału faktury, najpóźniej w trzecim dniu roboczym
po wykonaniu dostawy. Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury elektronicznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.)
6. Termin płatności faktur wynosi 21 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.
7. Zamawiający wymaga dostaw oleju opałowego zgodnego z normą PN-C-96024:2020-12 (Przetwory naftowe -- Oleje
opałowe) lub równoważnego.
8. Wykonawca zobowiązany będzie do dostaw przedmiotu zamówienia na każdorazowe żądanie Zamawiającego, nie
później niż w terminie do 4 dni roboczych od daty zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. Zgłoszenia Zamawiający
dokona przy wykorzystaniu poczty e-mail. 
9. Dostawy przedmiotu zamówienia będą wykonywane na koszt i ryzyko Wykonawcy.
10. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilnoprawną, za jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia i
terminowość dostaw.
11. Dostarczający olej opałowy przedstawiciel Wykonawcy, zobowiązany jest posiadać dokument wydania paliwa z
magazynu i okazać go, na żądanie przedstawiciela Zamawiającego. Dokument wydania paliwa z magazynu nie może być
wystawiony wcześniej niż 24 godziny poprzedzające dostawę. Brak dokumentów określonych wyżej może być podstawą
odmowy przyjęcia dostarczonego paliwa.
12. Dostawy będą się odbywać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 07.00 do 14.00 po wcześniejszym
poinformowaniu Zamawiającego o planowanym terminie i godzinie dostawy.
13. Zamawiający wymaga, aby dostarczany olej opałowy spełniał wymogi techniczne oraz następujące kryteria:

Gęstość w temp. 15°C kg/m3 Min. 820 max. 860
Wartość opałowa MJ/kg Min. 42,6
Do 250° C destyluje %(V/V) Max. 65
Do 350° C destyluje %(V/V) Min. 85
Lepkość kinematyczna w temp. 20 ° C Mm2/s Max. 6
Temperatura płynięcia ° C Max. – 20
Temperatura mętnienia ° C Nie normalizowana
Temperatura zapłonu ° C Min. 56
Poz. po koksowaniu z 10% pozost. dest. % (mm/mm) Max. 0,3
Pozostałość po spopieleniu % (mm/mm) Max. 0,01
Zawartość siarki % (mm/mm) Max. 0,1
Zawartość wody Mg/kg Max. 200
Zawartość zanieczyszczeń stałych Mg/kg Max. 24
Barwa ------------------- Czerwona
Zawartość znacznika (Solvent Yellow 124) Mg/l Min. 6,0 max. 9,0
Zawartość barwnika (Solvent Red 19) Mg/l Min. 6,3

14. Dostarczana ilość oleju opałowego będzie wyrażana w objętości rzeczywistej w chwili dostawy. Ilość ta będzie podstawą
do wyliczenia wartości dostawy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135000-4 - Oleje opałowe

4.5.5.) Wartość części: 88551,77 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479877/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378822,34 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 438196,26 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378822,34 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PETROJET SP. Z O.O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7962909473

7.3.4) Miejscowość: KIESZEK

7.3.5) Kod pocztowy: 26-670

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378822,34 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 107124,81 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 109681,49 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479877/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 107124,81 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PETROJET SP. Z O.O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7962909473

7.3.4) Miejscowość: KIESZEK

7.3.5) Kod pocztowy: 26-670

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 107124,81 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479877/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy "Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz oleju opałowego dla Nadleśnictwa Oława, ul. Lipowa 8, Bystrzyca."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: PGL LP NADLEŚNICTWO OŁAWA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024161
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Lipowa 8
	1.5.2.) Miejscowość: Bystrzyca
	1.5.3.) Kod pocztowy: 55-200
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 71 30 39 700
	1.5.8.) Numer faksu: 71 30 39 701
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: olawa@wroclaw.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://olawa.wroclaw.lasy.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fe03c2e-5dc2-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479877
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00213482/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00423277

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SA.270.32.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 392458,13 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09134100-8 - Olej napędowy
	4.5.5.) Wartość części: 303906,36 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135000-4 - Oleje opałowe
	4.5.5.) Wartość części: 88551,77 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378822,34 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 438196,26 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378822,34 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PETROJET SP. Z O.O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7962909473
	7.3.4) Miejscowość: KIESZEK
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-670
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378822,34 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 107124,81 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 109681,49 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 107124,81 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PETROJET SP. Z O.O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7962909473
	7.3.4) Miejscowość: KIESZEK
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-670
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 107124,81 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące



